
CLASSIFICA

                            CAMPIONATI ITALIANI SCIALPINISMO - VERTICAL

 CODEX: S_MXP0088         T2 - CIA - N3 - AG.cod: 8

 Pres.Giuria: SALVADORI ENOS  17920              Dir.Gara    : SALVETTI GUIDO   14912

 Deleg.FISI : SALVADORI ENOS  17920              Dir.Percorso: STERLI MARIO     16854

 Ass.D.Fisi : PEGURRI MATTIA  31623              Cronometro  : GBSERVICE

 Partenza 1788 m/slm Arrivo 2525 m/slm      Dislivello Mt 737 Lunghezza: 4.2 KM

 Part. IN LINEA         15/12/2019 ora 11.00     SERENO NEVE COMPATTA

                                            ASSOLUTI M

CAMPIONATI ITALIANI 2019/2020 - VERTICAL

Concorrente Sesso Anno SocietàPett. Tempo Class.  T3Codice Categ.
ANTONIOLI ROBERT M  19901 0.31.49214 34852 C.S. ESERCITO 2.712SENIOR M 0022

BOSCACCI MICHELE M  19902 0.31.52222 34220 C.S. ESERCITO 2.640SENIOR M 0022

OBERBACHER ALEX M  19943 0.32.03247 36814 BOGN DA NIA VAL D 2.576SENIOR M 0272

LENZI DAMIANO M  19874 0.32.16234 32878 C.S. ESERCITO 2.504SENIOR M 0022

PRANDI ANDREA M  19985 0.32.28209 39618 S.C. ALTA VALTELLI 2.568U23 MASC 0097

NICOLINI FEDERICO M  19946 0.33.12246 37266 S.C. BRENTA TEAM A 2.432SENIOR M 0211

MAGUET NADIR M  19937 0.33.20235 36647 C.S. ESERCITO 2.368SENIOR M 0022

GUICHARDAZ SEBASTIEN M  19998 0.33.24204 41022 S.C. CORRADO GEX 2.448U23 MASC 0036

BOFFELLI WILLIAM M  19939 0.33.30221 36188 UNDER UP SKI TEAM 2.296SENIOR M 0342

FACCHINI PATRICK M  198810 0.33.42226 33108 S.C. BRENTA TEAM A 2.224SENIOR M 0211

CANCLINI NICOLO' ERNESTO M  199711 0.33.49192 38714 S.C. ALTA VALTELLI 2.320U23 MASC 0097

AYMONOD HENRI M  199612 0.34.17215 38047 S.C. CORRADO GEX 2.152SENIOR M 0036

ROSSI GIOVANNI M  199913 0.34.37210 41049 A.S.D. LANZADA 2.200U23 MASC 0104

MANFROI SIMONE M  199014 0.34.41239 34643 BOGN DA NIA VAL D 2.088SENIOR M 0272

GUICHARDAZ FABIEN M  199915 0.34.45203 41021 S.C. CORRADO GEX 2.080U23 MASC 0036

EYDALLIN MATTEO M  198516 0.34.50225 31854 C.S. ESERCITO 2.016SENIOR M 0022

BECCARI FILIPPO M  197917 0.34.57217 28384 SKI TEAM FASSA A.S. 1.944SENIOR M 0118

BACCA VALENTINO M  199518 0.35.22216 37600 S.C. BRENTA TEAM A 1.880SENIOR M 0211

LEONARDI GABRIELE M  199719 0.35.31206 39179 S.C. BRENTA TEAM A 1.960U23 MASC 0211

OLIVARI ANDREA M  199020 0.36.05249 34663 S.C. GROMO A.D. 1.808SENIOR M 0021

DEHO MARZIO M  196821 0.36.07262 17725 GRUPPO ALPINISTIC 2.592MASTER 0306

CORAZZA DANIELE M  199922 0.36.19196 40384 S.C. VALTARTANO A. 1.832U23 MASC 0144

HOCHSTAFFL MARC M  198523 0.36.20232 31553 SKIALPRACE VALLE 1.736SENIOR M 0318

CONFORTOLA STEFANO M  199824 0.36.29195 39597 S.C. ALTA VALTELLI 1.712U23 MASC 0097

WOHLGEMUTH MICHAEL M  199825 0.36.42213 39654 AMATEURSPORTCLU 1.592U23 MASC 0043

GIANNI ANDREA M  198226 0.37.09230 30032 ADAMELLO SKI TEA 1.672SENIOR M 0270

CAROBBIO DANIELE M  199727 0.37.19193 39134 S.C. 13 CLUSONE A.D 1.464U23 MASC 0021

MARKT MARTIN M  199328 0.37.23240 36518 AMATEURSPORTVER 1.600SENIOR M 0188

NIEDERWIESER CHRISTOF M  197429 0.37.47271 24008 SKIALPRACE VALLE 2.488MASTER 0318

FEDRIZZI GABRIELE M  199230 0.37.48227 35722 S.C. BRENTA TEAM A 1.528SENIOR M 0211

MALGARIDA LUCA M  198131 0.37.56236 29519 ADAMELLO SKI TEA 1.464SENIOR M 0270

ANTIGA IVAN M  197132 0.37.58256 20663 S.C. BRENTA TEAM A 2.376MASTER 0211

CORAZZA MATTEO M  199733 0.38.00197 39292 S.C. VALTARTANO A. 1.344U23 MASC 0144

NEGRONI MANUEL M  198534 0.38.02245 31813 S.C. GROMO A.D. 1.392SENIOR M 0021

LEITER PETER M  199735 0.38.18205 667104 SKIALPRACE VALLE 1.224U23 MASC 0318

DANIELE MARCO M  199836 0.38.30199 39734 S.C. GRAN SASSO - PI 1.104U23 MASC 0298

OCCHI MARTINO M  198237 0.38.32248 30125 ADAMELLO SKI TEA 1.320SENIOR M 0270

BOSCACCI GRAZIANO M  196938 0.38.34260 19249 POLISPORTIVA ALBO 2.272MASTER 0107

COLTEA GEORGE M  199939 0.38.36194 EE010 ROMANIA 976U23 MASC ROU

JIN YUBO M  198740 0.38.47233 EE001 CINA 1.248SENIOR M CHN

GUERRI GABRIELE M  199741 0.39.08202 672341 SKI TEAM LAGORAI 856U23 MASC 0339

RICCARDI CRISTIAN M  198042 0.39.12252 29138 S.C. GROMO A.D. 1.184SENIOR M 0021

LUCCHINI CHRISTIAN M  199943 0.39.26207 40451 S.C. SONDALO A.D. 736U23 MASC 0156

DALSANT ROBERTO M  198044 0.39.29224 674530 SKI TEAM VAL DI NO 1.112SENIOR M 0322

BRIDA NICOLA M  199645 0.39.34223 38654 S.C. BRENTA TEAM A 1.040SENIOR M 0211

SORTENI ANDREA M  199546 0.39.46254 37487 POLISPORTIVA ALBO 976SENIOR M 0107
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CLASSIFICA

                            CAMPIONATI ITALIANI SCIALPINISMO - VERTICAL

 CODEX: S_MXP0088         T2 - CIA - N3 - AG.cod: 8

 Pres.Giuria: SALVADORI ENOS  17920              Dir.Gara    : SALVETTI GUIDO   14912

 Deleg.FISI : SALVADORI ENOS  17920              Dir.Percorso: STERLI MARIO     16854

 Ass.D.Fisi : PEGURRI MATTIA  31623              Cronometro  : GBSERVICE

 Partenza 1788 m/slm Arrivo 2525 m/slm      Dislivello Mt 737 Lunghezza: 4.2 KM

 Part. IN LINEA         15/12/2019 ora 11.00     SERENO NEVE COMPATTA

                                            ASSOLUTI M

CAMPIONATI ITALIANI 2019/2020 - VERTICAL

Concorrente Sesso Anno SocietàPett. Tempo Class.  T3Codice Categ.
MALGARIDA MARCO M  198547 0.39.57237 81106 ADAMELLO SKI TEA 904SENIOR M 0270

VERONESE LUCIANO M  196748 0.40.14280 16926 A.S.D. S.C. VALSANG 2.160MASTER 0145

RIGHETTINI ANDREA M  199249 0.40.22253 305852 GR. SCIATORI BRENT 832SENIOR M 0040

BERTA FRANCESCO M  199650 0.40.26219 83037 S.C. ALTA VALTELLI 768SENIOR M 0097

BOTTARELLI DAVIDE M  199751 0.41.04191 39400 S.C. PEZZORO A.S.D. 608U23 MASC 0014

PORCELLI FEDERICO M  198452 0.41.10251 31134 A.S.D. ALTITUDE RA 696SENIOR M 0327

PAROLETTI ANGIOLINO M  196453 0.41.22273 673697 ADAMELLO SKI TEA 2.056MASTER 0270

MONTEMEZZI PAOLO M  197654 0.41.34243 26391 ADAMELLO SKI TEA 624SENIOR M 0270

GIANOLA DANIELE M  199855 0.41.39201 39616 A.S. PREMANA A.S.D. 488U23 MASC 0010

SPEZIALE MATTEO M  199956 0.41.56212 40409 S.C. VALTARTANO A. 368U23 MASC 0144

CRETTI WILLIAM M  199857 0.42.07198 39817 ADAMELLO SKI TEA 248U23 MASC 0270

PANZERA LORENZO ATTILA M  197058 0.42.10272 19703 S.C. BRENTA TEAM A 1.944MASTER 0211

GIACOMELLI PIETRO M  199859 0.42.15200 39680 S.C. ALTA VALTELLI 120U23 MASC 0097

GIANOLA DAVIDE M  199660 0.42.21231 38026 A.S. PREMANA A.S.D. 560SENIOR M 0010

BELLATI MARCO M  197961 0.42.49218 28535 A.S. PREMANA A.S.D. 488SENIOR M 0010

ARCANI DAVIDE M  197362 0.43.00257 23696 A.S.D. S.C. BOGNANC 1.840MASTER 0089

ZANOLETTI LUCA AUGUSTO M  197163 0.43.14281 21361 S.C. 13 CLUSONE A.D 1.728MASTER 0021

GUZZA ALFIO M  196564 0.43.23266 13981 ADAMELLO SKI TEA 1.624MASTER 0270

FOI MATTIA M  199665 0.43.25228 674488 ADAMELLO SKI TEA 416SENIOR M 0270

TESTINI ROBERTO M  196966 0.43.28276 18410 ADAMELLO SKI TEA 1.512MASTER 0270

NEGRI FABIO M  198467 0.43.37244 659100 POLISPORTIVA ALBO 344SENIOR M 0107

TRUSSARDI EMILIO M  197168 0.44.07277 21567 S.C. 13 CLUSONE A.D 1.408MASTER 0021

MAZZUCCHELLI GIACOMO M  199569 0.44.17242 674935 ADAMELLO SKI TEA 280SENIOR M 0270

TRUSSARDI GIOVANNI MARIA M  196170 0.44.51278 10371 S.C. 13 CLUSONE A.D 1.296MASTER 0021

PILONI MICHELE M  197771 0.44.54250 79933 ADAMELLO SKI TEA 208SENIOR M 0270

HOFER FRANCO M  196672 0.45.37267 15660 S.C. BRENTA TEAM A 1.192MASTER 0211

BENZONI MARIO M  197073 0.45.51259 20155 S.C. 13 CLUSONE A.D 1.080MASTER 0021

FACCANONI MARCO GIUSEPPE M  196774 0.45.54263 15977 S.C. 13 CLUSONE A.D 976MASTER 0021

INVERNIZZI PAOLO M  196975 0.45.59268 18888 ADAMELLO SKI TEA 864MASTER 0270

MARTINAZZOLI ANDREA M  197576 0.46.02241 24907 ADAMELLO SKI TEA 136SENIOR M 0270

ZANOTELLI TOMMASO M  196577 0.48.15282 14500 U.S. ALDO MORO A.S 760MASTER 0025

ALBERTONI FERNANDO M  195678 0.48.55255 6357 ADAMELLO SKI TEA 648MASTER 0270

GAZZOLI ALBERTO M  198479 0.49.26229 31066 ADAMELLO SKI TEA 72SENIOR M 0270

PEDRAZZINI ALFRED STEFAN M  197080 0.51.00274 20384 S.C. VALTARTANO A. 544MASTER 0144

BALZARINI LINO M  196081 0.52.40258 9192 ADAMELLO SKI TEA 432MASTER 0270

MOIA FAUSTO LUCIANO M  194882 0.52.47270 2642 ADAMELLO SKI TEA 328MASTER 0270

MILIA CALOGERO M  196883 0.53.21269 17965 ADAMELLO SKI TEA 216MASTER 0270

GAZZOLI FULVIO M  194984 1.06.38264 2902 ADAMELLO SKI TEA 112MASTER 0270
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CLASSIFICA

                            CAMPIONATI ITALIANI SCIALPINISMO - VERTICAL

 CODEX: J_MXP0100 - S_FXP0087         T2 - CIG/CIA - N2/N3 - AG.cod: 6/8

 Pres.Giuria: SALVADORI ENOS  17920              Dir.Gara    : SALVETTI GUIDO   14912

 Deleg.FISI : SALVADORI ENOS  17920              Dir.Percorso: STERLI MARIO     16854

 Ass.D.Fisi : PEGURRI MATTIA  31623              Cronometro  : GBSERVICE

 Partenza 2015 m/slm Arrivo 2525 m/slm      Dislivello Mt 510 Lunghezza: 2.8 KM

 Part. IN LINEA         15/12/2019 ora 10.45     SERENO NEVE COMPATTA

                                      JUNIOR M - ASSOLUTA F

CAMPIONATI ITALIANI 2019/2020 - VERTICAL

Concorrente Sesso Anno SocietàPett. Tempo Class.  T3Codice Categ.
VERONESE ILARIA F  19961 0.26.38179 38576 S.C. TRE RIFUGI C.A.I 2.488SENIOR FE 0161

COMPAGNONI GIULIA F  19962 0.27.23169 38543 C.S. ESERCITO 2.264SENIOR FE 0022

TOMATIS KATIA F  19813 0.27.40177 29289 S.C. TRE RIFUGI C.A.I 2.032SENIOR FE 0161

BONIN CHARLOTTE F  19874 0.27.50168 32569 S.C. CORRADO GEX 1.808SENIOR FE 0036

MURADA GIULIA F  19985 0.28.01163 39884 C.S. ESERCITO 2.440U23 FEMM 0022

FELICETTI GIORGIA F  19986 0.28.11161 39458 SKI TEAM FASSA A.S. 1.952U23 FEMM 0118

DE SILVESTRO ALBA F  19957 0.28.22170 37828 C.S. ESERCITO 1.584SENIOR FE 0022

GHIRARDI CORINNA F  19798 0.28.45171 28031 ADAMELLO SKI TEA 1.360SENIOR FE 0270

STEGER ELISABETH F  19889 0.29.00175 33420 SKIALPRACE VALLE 1.128SENIOR FE 0318

BALZARINI BIANCA F  199210 0.29.46167 35947 ADAMELLO SKI TEA 904SENIOR FE 0270

NICOLINI ELENA F  198811 0.29.58173 33145 S.C. BRENTA TEAM A 680SENIOR FE 0211

PASQUAZZO VALERIA F  199912 0.30.33164 40658 S.C. BRENTA TEAM A 1.464U23 FEMM 0211

TYBOR ANNA MARIA F  199113 0.30.36178 658336 S.C. ALTA VALTELLI 456SENIOR FE 0097

KOLLAROVA JANKA F  197314 0.31.42180 23085 S.C. BRENTA TEAM A 2.416MASTER F 0211

PEZZOLI PAOLA F  198315 0.32.43174 30350 S.C. VALGANDINO A. 224SENIOR FE 0037

PRESA ELISA F  199716 0.35.24165 39154 SCI C.A.I. SCHIO 1910 976U23 FEMM 0008

SCARDUELLI PAOLA MARINA F  196217 0.37.08182 10962 ADAMELLO SKI TEA 1.208MASTER F 0270

RIZZI ERICA F  199718 0.39.29166 115457 S.C. BRENTA TEAM A 488U23 FEMM 0211
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CLASSIFICA

                            CAMPIONATI ITALIANI SCIALPINISMO - VERTICAL

 CODEX: J_MXP0100 - S_FXP0087         T2 - CIG/CIA - N2/N3 - AG.cod: 6/8

 Pres.Giuria: SALVADORI ENOS  17920              Dir.Gara    : SALVETTI GUIDO   14912

 Deleg.FISI : SALVADORI ENOS  17920              Dir.Percorso: STERLI MARIO     16854

 Ass.D.Fisi : PEGURRI MATTIA  31623              Cronometro  : GBSERVICE

 Partenza 2015 m/slm Arrivo 2525 m/slm      Dislivello Mt 510 Lunghezza: 2.8 KM

 Part. IN LINEA         15/12/2019 ora 10.45     SERENO NEVE COMPATTA

                                      JUNIOR M - ASSOLUTA F

CAMPIONATI ITALIANI 2019/2020 - VERTICAL

Concorrente Sesso Anno SocietàPett. Tempo Class.  T3Codice Categ.
SOSTIZZO MATTEO M  20011 0.23.59149 43523 SCI C.A.I. SCHIO 1910 2.064JUNIOR M 0008

TOMASONI LUCA M  20022 0.23.59152 44521 S.C. PRESOLANA MO 2.016JUNIOR M 0122

FESTINI PURLAN PIETRO M  20013 0.24.29128 43495 U.S. VAL PADOLA A. 1.968JUNIOR M 0019

SANELLI MIRKO M  20004 0.25.00148 42213 A.S. PREMANA A.S.D. 1.926JUNIOR M 0010

LUCCHINI DAVIDE M  20005 0.25.21140 42130 S.C. SONDALO A.D. 1.878JUNIOR M 0156

BARBENI MASSIMO M  20006 0.25.42116 133010 S.C. 13 CLUSONE A.D 1.830JUNIOR M 0021

SURDU CONSTANTIN M  20027 0.25.44150 EE009 ROMANIA 1.782JUNIOR M ROU

GATTI GIANMARCO M  20008 0.25.44133 41552 S.C. VALLE ANZASC 1.734JUNIOR M 0075

SALVADORI MARCO M  20029 0.25.53147 44796 ADAMELLO SKI TEA 1.686JUNIOR M 0270

GIANOLA FRANCESCO M  200210 0.26.08135 44152 A.S. PREMANA A.S.D. 1.644JUNIOR M 0010

BALDINI ROCCO M  200211 0.26.12115 44077 POLISPORTIVA ALBO 1.596JUNIOR M 0107

BOSCACCI RICCARDO M  200212 0.26.12120 45045 POLISPORTIVA ALBO 1.548JUNIOR M 0107

MURADA SIMONE M  200213 0.26.20142 45306 POLISPORTIVA ALBO 1.500JUNIOR M 0107

PANDIANI MATTEO M  200014 0.26.24143 41404 POLISPORTIVA ALBO 1.452JUNIOR M 0107

GADOLA ALESSANDRO M  200015 0.26.29131 41752 S.C. VALTARTANO A. 1.410JUNIOR M 0144

TANARA MATTIA M  200016 0.26.36151 41401 SCI C.A.I. SCHIO 1910 1.362JUNIOR M 0008

VALLI SIMONE M  200217 0.26.51154 660187 POLISPORTIVA ALBO 1.314JUNIOR M 0107

CAINELLI SIMONE M  200018 0.26.56121 41643 S.C. BRENTA TEAM A 1.266JUNIOR M 0211

LIU KAI M  200219 0.26.59139 EE004 CINA 1.218JUNIOR M CHN

GIACOMELLI SIMONE M  200120 0.27.19134 43137 S.C. ALTA VALTELLI 1.170JUNIOR M 0097

ROTA MARTIR LORENZO M  200121 0.27.28146 675115 A.S.D. ALTITUDE RA 1.128JUNIOR M 0327

ZUCCHELLI SIMONE M  200222 0.27.42158 44836 S.C. 13 CLUSONE A.D 1.080JUNIOR M 0021

RIGO ALEX M  200123 0.27.46145 191789 S.C. BRENTA TEAM A 1.032JUNIOR M 0211

GIANOLA MICHELE M  200224 0.27.47136 44390 A.S. PREMANA A.S.D. 984JUNIOR M 0010

ANDRIOLLO ELIA M  200125 0.27.53111 43582 SKI TEAM LAGORAI 936JUNIOR M 0339

BOCCARDI DANIELE M  200226 0.27.58118 45098 S.C. 13 CLUSONE A.D 894JUNIOR M 0021

ZANOLETTI SIMONE ANGELO M  200227 0.28.25155 101555 S.C. 13 CLUSONE A.D 846JUNIOR M 0021

ALIFREDI MARCO M  200028 0.28.33110 42041 S.C. GARESSIO A.D. 798JUNIOR M 0111

CANTAMESSA GIUSEPPE M  200229 0.28.51122 44816 S.C. VAL VERMENAG 750JUNIOR M 0196

CAVALLO MATTEO M  200230 0.28.53124 44737 S.C. TRE RIFUGI C.A.I 702JUNIOR M 0161

DONINI CRISTIANO M  200231 0.29.14127 45745 S.C. BRENTA TEAM A 654JUNIOR M 0211

GALLIZIOLI LORENZO M  200232 0.29.42132 45147 S.C. 13 CLUSONE A.D 612JUNIOR M 0021

ANTONIOLI SIMONE M  200033 0.29.48114 41689 S.C. ALTA VALTELLI 564JUNIOR M 0097

BONECCHER NICOLA M  200234 0.29.50119 44882 SKI TEAM LAGORAI 516JUNIOR M 0339

FOGNINI PAOLO M  200235 0.30.05129 45178 S.C. VALTARTANO A. 468JUNIOR M 0144

MENINI GABRIELE M  200236 0.31.11141 44634 S.C. SONDALO A.D. 420JUNIOR M 0156

RAVIGLIONE LUDOVICO M  200237 0.31.14144 45470 S.C. CORRADO GEX 378JUNIOR M 0036

ZANOLI RICCARDO M  200238 0.31.58156 45553 S.C. ALTA VALTELLI 330JUNIOR M 0097

COLZADA ETTORE M  200239 0.32.02125 44087 S.C. VALTARTANO A. 282JUNIOR M 0144

CANTONI MAURO M  200140 0.32.54123 42755 S.C. ALTA VALTELLI 234JUNIOR M 0097

ANTONIOLI LORENZO M  200241 0.32.56113 44623 S.C. ALTA VALTELLI 186JUNIOR M 0097

FOSSATI GIORGIO ANDREA M  200142 0.32.59130 42595 S.C. PEZZORO A.S.D. 138JUNIOR M 0014

ZAPPA MATTIA M  200243 0.35.04157 658682 S.C. PEZZORO A.S.D. 96JUNIOR M 0014

ANTONIOLI GABRIELE M  200244 0.37.16112 44622 S.C. ALTA VALTELLI 48JUNIOR M 0097

Pagina 1 di 1Elaborazione:        tagracer.com        gbservicesnc.it



CLASSIFICA

                            CAMPIONATI ITALIANI SCIALPINISMO - VERTICAL

 CODEX: D_MXP0094 - D_FXP0099 - J_FXP0101    T2 - CIG - N2 - AG.cod: 6

 Pres.Giuria: SALVADORI ENOS  17920              Dir.Gara    : SALVETTI GUIDO   14912

 Deleg.FISI : SALVADORI ENOS  17920              Dir.Percorso: STERLI MARIO     16854

 Ass.D.Fisi : PEGURRI MATTIA  31623              Cronometro  : GBSERVICE

 Partenza 2089 m/slm Arrivo 2525 m/slm      Dislivello Mt 436 Lunghezza: 2.5 KM

 Part. IN LINEA         15/12/2019 ora 10.30     SERENO NEVE COMPATTA

                                 CADETTI M - CADETTI F - JUNIOR F

CAMPIONATI ITALIANI 2019/2020 - VERTICAL

Concorrente Sesso Anno SocietàPett. Tempo Class.  T3Codice Categ.
BERTOLINA SAMANTHA F  20011 0.26.0592 43062 S.C. ALTA VALTELLI 1.860JUNIOR FE 0097

MORESCHINI LISA F  20012 0.26.4198 43131 G.S. MONTE GINER A 1.674JUNIOR FE 0100

BERRA SILVIA F  20023 0.28.5491 45055 POLISPORTIVA ALBO 1.488JUNIOR FE 0107

MASCHERONA KATIA F  20014 0.29.2697 43488 S.C. ALTA VALTELLI 1.302JUNIOR FE 0097

SCHERINI MICHELA F  20005 0.30.30100 41925 POLISPORTIVA ALBO 1.116JUNIOR FE 0107

OLARU ALEXANDRA F  20026 0.32.1199 EE013 ROMANIA 930JUNIOR FE ROU

TRON ELISA F  20027 0.33.13101 44285 S.C. PRALI VAL GER 744JUNIOR FE 0021

HOFER MARGHERITA F  20008 0.34.4896 41909 S.C. BRENTA TEAM A 558JUNIOR FE 0211

GIUDICI GIULIA F  20009 0.35.5895 42542 S.C. SONDALO A.D. 372JUNIOR FE 0156

GIUDICI ALESSIA F  200010 0.36.0494 42541 S.C. SONDALO A.D. 186JUNIOR FE 0156
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CLASSIFICA

                            CAMPIONATI ITALIANI SCIALPINISMO - VERTICAL

 CODEX: S_MXP0088         T2 - CIA - N3 - AG.cod: 8

 Pres.Giuria: SALVADORI ENOS  17920              Dir.Gara    : SALVETTI GUIDO   14912

 Deleg.FISI : SALVADORI ENOS  17920              Dir.Percorso: STERLI MARIO     16854

 Ass.D.Fisi : PEGURRI MATTIA  31623              Cronometro  : GBSERVICE

 Partenza 1788 m/slm Arrivo 2525 m/slm      Dislivello Mt 737 Lunghezza: 4.2 KM

 Part. IN LINEA         15/12/2019 ora 11.00     SERENO NEVE COMPATTA

                                            ASSOLUTI M

CAMPIONATI ITALIANI 2019/2020 - VERTICAL

Concorrente Ses. An. SocietàPett. Tempo Class.  T3Codice GAPNaz.

U23 MASCHILE

PRANDI ANDREA1 0.32.28209 S.C. ALTA VALTELLI 2.568M  1998 39618 ITA 00972

GUICHARDAZ SEBASTIEN2 0.33.24204 S.C. CORRADO GEX 2.4480.00.56M  1999 41022 ITA 00361

CANCLINI NICOLO' ERNESTO3 0.33.49192 S.C. ALTA VALTELLI 2.3200.01.21M  1997 38714 ITA 00972

ROSSI GIOVANNI4 0.34.37210 A.S.D. LANZADA 2.2000.02.08M  1999 41049 ITA 01041

GUICHARDAZ FABIEN5 0.34.45203 S.C. CORRADO GEX 2.0800.02.17M  1999 41021 ITA 00361

LEONARDI GABRIELE6 0.35.31206 S.C. BRENTA TEAM A 1.9600.03.02M  1997 39179 ITA 02116

CORAZZA DANIELE7 0.36.19196 S.C. VALTARTANO A. 1.8320.03.51M  1999 40384 ITA 01441

CONFORTOLA STEFANO8 0.36.29195 S.C. ALTA VALTELLI 1.7120.04.01M  1998 39597 ITA 00972

WOHLGEMUTH MICHAEL9 0.36.42213 AMATEURSPORTCLU 1.5920.04.13M  1998 39654 ITA 00435

CAROBBIO DANIELE10 0.37.19193 S.C. 13 CLUSONE A.D. 1.4640.04.51M  1997 39134 ITA 00217

CORAZZA MATTEO11 0.38.00197 S.C. VALTARTANO A. 1.3440.05.31M  1997 39292 ITA 01441

LEITER PETER12 0.38.18205 SKIALPRACE VALLE 1.2240.05.50M  1997 667104 ITA 03183

DANIELE MARCO13 0.38.30199 S.C. GRAN SASSO - PI 1.1040.06.02M  1998 39734 ITA 02987

COLTEA GEORGE14 0.38.36194 ROMANIA 9760.06.08M  1999 EE010 ROU ROU

GUERRI GABRIELE15 0.39.08202 SKI TEAM LAGORAI 8560.06.40M  1997 672341 ITA 03394

LUCCHINI CHRISTIAN16 0.39.26207 S.C. SONDALO A.D. 7360.06.58M  1999 40451 ITA 01565

BOTTARELLI DAVIDE17 0.41.04191 S.C. PEZZORO A.S.D. 6080.08.36M  1997 39400 ITA 00149

GIANOLA DANIELE18 0.41.39201 A.S. PREMANA A.S.D. 4880.09.10M  1998 39616 ITA 00103

SPEZIALE MATTEO19 0.41.56212 S.C. VALTARTANO A. 3680.09.28M  1999 40409 ITA 01441

CRETTI WILLIAM20 0.42.07198 ADAMELLO SKI TEA 2480.09.38M  1998 39817 ITA 02704

GIACOMELLI PIETRO21 0.42.15200 S.C. ALTA VALTELLI 1200.09.46M  1998 39680 ITA 00972

LA GIURIA

SENIOR MASCHILE

ANTONIOLI ROBERT1 0.31.49214 C.S. ESERCITO 2.712M  1990 34852 ITA 00220

BOSCACCI MICHELE2 0.31.52222 C.S. ESERCITO 2.6400.00.02M  1990 34220 ITA 00220

OBERBACHER ALEX3 0.32.03247 BOGN DA NIA VAL D 2.5760.00.13M  1994 36814 ITA 02720

LENZI DAMIANO4 0.32.16234 C.S. ESERCITO 2.5040.00.27M  1987 32878 ITA 00220

NICOLINI FEDERICO5 0.33.12246 S.C. BRENTA TEAM A 2.4320.01.23M  1994 37266 ITA 02116

MAGUET NADIR6 0.33.20235 C.S. ESERCITO 2.3680.01.30M  1993 36647 ITA 00220

BOFFELLI WILLIAM7 0.33.30221 UNDER UP SKI TEAM 2.2960.01.41M  1993 36188 ITA 03426

FACCHINI PATRICK8 0.33.42226 S.C. BRENTA TEAM A 2.2240.01.53M  1988 33108 ITA 02116

AYMONOD HENRI9 0.34.17215 S.C. CORRADO GEX 2.1520.02.28M  1996 38047 ITA 00361

MANFROI SIMONE10 0.34.41239 BOGN DA NIA VAL D 2.0880.02.52M  1990 34643 ITA 02720

EYDALLIN MATTEO11 0.34.50225 C.S. ESERCITO 2.0160.03.01M  1985 31854 ITA 00220

BECCARI FILIPPO12 0.34.57217 SKI TEAM FASSA A.S. 1.9440.03.07M  1979 28384 ITA 01184

BACCA VALENTINO13 0.35.22216 S.C. BRENTA TEAM A 1.8800.03.33M  1995 37600 ITA 02116

OLIVARI ANDREA14 0.36.05249 S.C. GROMO A.D. 1.8080.04.15M  1990 34663 ITA 00219

HOCHSTAFFL MARC15 0.36.20232 SKIALPRACE VALLE 1.7360.04.30M  1985 31553 AUT 03183

GIANNI ANDREA16 0.37.09230 ADAMELLO SKI TEA 1.6720.05.20M  1982 30032 ITA 02704
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Concorrente Ses. An. SocietàPett. Tempo Class.  T3Codice GAPNaz.
MARKT MARTIN17 0.37.23240 AMATEURSPORTVER 1.6000.05.34M  1993 36518 ITA 01886

FEDRIZZI GABRIELE18 0.37.48227 S.C. BRENTA TEAM A 1.5280.05.58M  1992 35722 ITA 02116

MALGARIDA LUCA19 0.37.56236 ADAMELLO SKI TEA 1.4640.06.07M  1981 29519 ITA 02704

NEGRONI MANUEL20 0.38.02245 S.C. GROMO A.D. 1.3920.06.13M  1985 31813 ITA 00219

OCCHI MARTINO21 0.38.32248 ADAMELLO SKI TEA 1.3200.06.43M  1982 30125 ITA 02704

JIN YUBO22 0.38.47233 CINA 1.2480.06.58M  1987 EE001 CHN CHN

RICCARDI CRISTIAN23 0.39.12252 S.C. GROMO A.D. 1.1840.07.23M  1980 29138 ITA 00219

DALSANT ROBERTO24 0.39.29224 SKI TEAM VAL DI NO 1.1120.07.40M  1980 674530 ITA 03224

BRIDA NICOLA25 0.39.34223 S.C. BRENTA TEAM A 1.0400.07.44M  1996 38654 ITA 02116

SORTENI ANDREA26 0.39.46254 POLISPORTIVA ALBO 9760.07.57M  1995 37487 ITA 01076

MALGARIDA MARCO27 0.39.57237 ADAMELLO SKI TEA 9040.08.07M  1985 81106 ITA 02704

RIGHETTINI ANDREA28 0.40.22253 GR. SCIATORI BRENT 8320.08.33M  1992 305852 ITA 00409

BERTA FRANCESCO29 0.40.26219 S.C. ALTA VALTELLI 7680.08.37M  1996 83037 ITA 00972

PORCELLI FEDERICO30 0.41.10251 A.S.D. ALTITUDE RA 6960.09.21M  1984 31134 ITA 03272

MONTEMEZZI PAOLO31 0.41.34243 ADAMELLO SKI TEA 6240.09.45M  1976 26391 ITA 02704

GIANOLA DAVIDE32 0.42.21231 A.S. PREMANA A.S.D. 5600.10.32M  1996 38026 ITA 00103

BELLATI MARCO33 0.42.49218 A.S. PREMANA A.S.D. 4880.11.00M  1979 28535 ITA 00103

FOI MATTIA34 0.43.25228 ADAMELLO SKI TEA 4160.11.35M  1996 674488 ITA 02704

NEGRI FABIO35 0.43.37244 POLISPORTIVA ALBO 3440.11.48M  1984 659100 ITA 01076

MAZZUCCHELLI GIACOMO36 0.44.17242 ADAMELLO SKI TEA 2800.12.27M  1995 674935 ITA 02704

PILONI MICHELE37 0.44.54250 ADAMELLO SKI TEA 2080.13.05M  1977 79933 ITA 02704

MARTINAZZOLI ANDREA38 0.46.02241 ADAMELLO SKI TEA 1360.14.13M  1975 24907 ITA 02704

GAZZOLI ALBERTO39 0.49.26229 ADAMELLO SKI TEA 720.17.37M  1984 31066 ITA 02704

LA GIURIA

MASTER MASCHILE

DEHO MARZIO1 0.36.07262 GRUPPO ALPINISTIC 2.592M  1968 17725 ITA 03065

NIEDERWIESER CHRISTOF2 0.37.47271 SKIALPRACE VALLE 2.4880.01.39M  1974 24008 ITA 03183

ANTIGA IVAN3 0.37.58256 S.C. BRENTA TEAM A 2.3760.01.50M  1971 20663 ITA 02116

BOSCACCI GRAZIANO4 0.38.34260 POLISPORTIVA ALBO 2.2720.02.26M  1969 19249 ITA 01076

VERONESE LUCIANO5 0.40.14280 A.S.D. S.C. VALSANG 2.1600.04.06M  1967 16926 ITA 01456

PAROLETTI ANGIOLINO6 0.41.22273 ADAMELLO SKI TEA 2.0560.05.14M  1964 673697 ITA 02704

PANZERA LORENZO ATTILA7 0.42.10272 S.C. BRENTA TEAM A 1.9440.06.02M  1970 19703 ITA 02116

ARCANI DAVIDE8 0.43.00257 A.S.D. S.C. BOGNANC 1.8400.06.52M  1973 23696 ITA 00896

ZANOLETTI LUCA AUGUSTO9 0.43.14281 S.C. 13 CLUSONE A.D. 1.7280.07.06M  1971 21361 ITA 00217

GUZZA ALFIO10 0.43.23266 ADAMELLO SKI TEA 1.6240.07.15M  1965 13981 ITA 02704

TESTINI ROBERTO11 0.43.28276 ADAMELLO SKI TEA 1.5120.07.20M  1969 18410 ITA 02704

TRUSSARDI EMILIO12 0.44.07277 S.C. 13 CLUSONE A.D. 1.4080.07.59M  1971 21567 ITA 00217

TRUSSARDI GIOVANNI MARIA13 0.44.51278 S.C. 13 CLUSONE A.D. 1.2960.08.43M  1961 10371 ITA 00217

HOFER FRANCO14 0.45.37267 S.C. BRENTA TEAM A 1.1920.09.29M  1966 15660 ITA 02116

BENZONI MARIO15 0.45.51259 S.C. 13 CLUSONE A.D. 1.0800.09.43M  1970 20155 ITA 00217

FACCANONI MARCO GIUSEPPE16 0.45.54263 S.C. 13 CLUSONE A.D. 9760.09.46M  1967 15977 ITA 00217

INVERNIZZI PAOLO17 0.45.59268 ADAMELLO SKI TEA 8640.09.51M  1969 18888 ITA 02704

ZANOTELLI TOMMASO18 0.48.15282 U.S. ALDO MORO A.S. 7600.12.07M  1965 14500 ITA 00259

ALBERTONI FERNANDO19 0.48.55255 ADAMELLO SKI TEA 6480.12.47M  1956 6357 ITA 02704

PEDRAZZINI ALFRED STEFAN20 0.51.00274 S.C. VALTARTANO A. 5440.14.52M  1970 20384 ITA 01441

BALZARINI LINO21 0.52.40258 ADAMELLO SKI TEA 4320.16.32M  1960 9192 ITA 02704
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Concorrente Ses. An. SocietàPett. Tempo Class.  T3Codice GAPNaz.
MOIA FAUSTO LUCIANO22 0.52.47270 ADAMELLO SKI TEA 3280.16.39M  1948 2642 ITA 02704

MILIA CALOGERO23 0.53.21269 ADAMELLO SKI TEA 2160.17.13M  1968 17965 ITA 02704

GAZZOLI FULVIO24 1.06.38264 ADAMELLO SKI TEA 1120.30.30M  1949 2902 ITA 02704

LA GIURIA
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U23 FEMMINILE

MURADA GIULIA1 0.28.01163 C.S. ESERCITO 2.440F  1998 39884 ITA 00220

FELICETTI GIORGIA2 0.28.11161 SKI TEAM FASSA A.S. 1.9520.00.10F  1998 39458 ITA 01184

PASQUAZZO VALERIA3 0.30.33164 S.C. BRENTA TEAM A 1.4640.02.32F  1999 40658 ITA 02116

PRESA ELISA4 0.35.24165 SCI C.A.I. SCHIO 1910 9760.07.22F  1997 39154 ITA 00085

RIZZI ERICA5 0.39.29166 S.C. BRENTA TEAM A 4880.11.28F  1997 115457 ITA 02116

LA GIURIA

SENIOR FEMMINILE

VERONESE ILARIA1 0.26.38179 S.C. TRE RIFUGI C.A.I. 2.488F  1996 38576 ITA 01615

COMPAGNONI GIULIA2 0.27.23169 C.S. ESERCITO 2.2640.00.45F  1996 38543 ITA 00220

TOMATIS KATIA3 0.27.40177 S.C. TRE RIFUGI C.A.I. 2.0320.01.02F  1981 29289 ITA 01615

BONIN CHARLOTTE4 0.27.50168 S.C. CORRADO GEX 1.8080.01.12F  1987 32569 ITA 00361

DE SILVESTRO ALBA5 0.28.22170 C.S. ESERCITO 1.5840.01.44F  1995 37828 ITA 00220

GHIRARDI CORINNA6 0.28.45171 ADAMELLO SKI TEA 1.3600.02.07F  1979 28031 ITA 02704

STEGER ELISABETH7 0.29.00175 SKIALPRACE VALLE 1.1280.02.21F  1988 33420 ITA 03183

BALZARINI BIANCA8 0.29.46167 ADAMELLO SKI TEA 9040.03.08F  1992 35947 ITA 02704

NICOLINI ELENA9 0.29.58173 S.C. BRENTA TEAM A 6800.03.20F  1988 33145 ITA 02116

TYBOR ANNA MARIA10 0.30.36178 S.C. ALTA VALTELLI 4560.03.58F  1991 658336 POL 00972

PEZZOLI PAOLA11 0.32.43174 S.C. VALGANDINO A. 2240.06.05F  1983 30350 ITA 00373

LA GIURIA

MASTER FEMMINILE

KOLLAROVA JANKA1 0.31.42180 S.C. BRENTA TEAM A 2.416F  1973 23085 ITA 02116

SCARDUELLI PAOLA MARINA2 0.37.08182 ADAMELLO SKI TEA 1.2080.05.26F  1962 10962 ITA 02704

LA GIURIA
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VANOTTI LUCA M  20031 0.22.1479 47138 POLISPORTIVA ALBO 2.100CADETTI 0107

JINGA GHEORGHE M  20032 0.22.4659 EE008 ROMANIA 2.058CADETTI ROU

AWANGLUOZHI . M  20033 0.23.1032 EE002 CINA 2.016CADETTI CHN

BARDEA GABRIELE M  20034 0.23.1834 47510 A.S.D. LANZADA 1.974CADETTI 0104

MILESI NICOLAS M  20045 0.23.3262 103074 S.C. 13 CLUSONE A.D 1.932CADETTI 0021

DEBERTOLIS HERMANN M  20046 0.23.3850 48522 SKI ALP VALDOBBIA 1.890CADETTI 0340

LIANG QIFAN M  20037 0.24.0861 EE005 CINA 1.848CADETTI CHN

COLOMBINI TOMMASO M  20038 0.24.1844 47494 POLISPORTIVA ALBO 1.806CADETTI 0107

BERRA ALESSANDRO M  20039 0.24.1838 47020 POLISPORTIVA ALBO 1.764CADETTI 0107

BERNARDI FILIPPO M  200310 0.24.4237 46181 S.C. VALLE VARAITA 1.722CADETTI 0140

BALMAS EMANUELE M  200411 0.24.4533 48971 S.C. PRALI VAL GER 1.680CADETTI 0021

QUARELLI DI LESEGNO GUGLIEL M  200312 0.24.5668 666550 S.C. CORRADO GEX 1.638CADETTI 0036

TOLLARDO GIOVANNI M  200413 0.25.2677 48845 SKI ALP VALDOBBIA 1.596CADETTI 0340

ANESA SIMONE M  200414 0.25.2731 48083 S.C. 13 CLUSONE A.D 1.554CADETTI 0021

CURIONI DAVIDE M  200315 0.25.3847 671440 S.C. VALTARTANO A. 1.512CADETTI 0144

TAUFER LEONARDO VINCENZO M  200416 0.25.4475 49416 SKI ALP VALDOBBIA 1.470CADETTI 0340

FIORONI SIMONE M  200317 0.25.5452 660183 POLISPORTIVA ALBO 1.428CADETTI 0107

COMPAGNONI SIMONE M  200418 0.26.0845 671417 S.C. ALTA VALTELLI 1.386CADETTI 0097

TARGHETTINI LUIGI M  200319 0.26.1374 172226 S.C. UGOLINI - SKI AL 1.344CADETTI 0005

BULANTI FABIO M  200420 0.26.1442 48141 S.C. VALTARTANO A. 1.302CADETTI 0144

PEROCESCHI CRISTIAN M  200321 0.26.1666 47766 S.C. BRENTA TEAM A 1.260CADETTI 0211

PANIZZA GABRIELE M  200322 0.26.2965 47749 S.C. VALTARTANO A. 1.218CADETTI 0144

DE BUGLIO GABRIELE M  200423 0.26.3249 48438 POLISPORTIVA ALBO 1.176CADETTI 0107

LAZZARINI FEDERICO M  200424 0.26.3660 50180 POLISPORTIVA ALBO 1.134CADETTI 0107

BATTENDIER LAURENT M  200425 0.26.4336 658221 S.C. CORRADO GEX 1.092CADETTI 0036

BATTENDIER FRANCOIS M  200326 0.26.5735 658220 S.C. CORRADO GEX 1.050CADETTI 0036

TENDERINI SIMONE M  200427 0.27.0176 662439 A.S. PREMANA A.S.D. 1.008CADETTI 0010

UTZERI MARTINO M  200528 0.27.1778 671604 A.S. PREMANA A.S.D. 966CADETTI 0010

BERTHOD DENNIS M  200329 0.27.2239 135191 S.C. CORRADO GEX 924CADETTI 0036

SUOLANGQUZHEN . M  200330 0.27.2873 EE003 CINA 882CADETTI CHN

GAGETTI SIMONE M  200331 0.27.2953 672994 S.C. SONDALO A.D. 840CADETTI 0156

CORTI ANTONIO M  200432 0.27.4646 50092 A.S. PREMANA A.S.D. 798CADETTI 0010

RASTELLI MICHELE M  200333 0.27.5870 134736 S.C. ALTA VALTELLI 756CADETTI 0097

RAINOLTER PIETRO M  200334 0.28.1169 47086 S.C. ALTA VALTELLI 714CADETTI 0097

MURISASCO ANDREA M  200335 0.28.2363 46782 S.C. VALLE MAIRA A. 672CADETTI 0037

DALDOSS EGIDIO M  200336 0.28.3148 134890 S.C. BRENTA TEAM A 630CADETTI 0211

YU JINGXUAN M  200337 0.28.3381 EE006 CINA 588CADETTI CHN

GAIO EMANUELE M  200438 0.28.4254 49224 SKI ALP VALDOBBIA 546CADETTI 0340

GIANOLA MARCELLO M  200339 0.28.4557 47072 A.S. PREMANA A.S.D. 504CADETTI 0010

VISINONI GABRIELE M  200440 0.28.4680 48045 S.C. 13 CLUSONE A.D 462CADETTI 0021

BONACINA ANDREA M  200441 0.29.0841 671605 A.S. PREMANA A.S.D. 420CADETTI 0010

NESA DAVIDE M  200342 0.29.1664 45806 POLISPORTIVA ALBO 378CADETTI 0107

PRANDI SIMONE M  200343 0.29.2967 118292 S.C. ALTA VALTELLI 336CADETTI 0097

CASTELANELLI MARCO M  200444 0.29.4443 48105 POLISPORTIVA ALBO 294CADETTI 0107

DEL VINCENZO DENNY M  200545 0.29.5151 664375 A.S.D. LANZADA 252CADETTI 0104

GIANOLA ALESSANDRO M  200546 0.29.5155 51402 A.S. PREMANA A.S.D. 210CADETTI 0010
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GIANOLA ANDREA M  200547 0.30.1256 51024 A.S. PREMANA A.S.D. 168CADETTI 0010

SILVESTRI PAOLO M  200448 0.30.3872 48832 S.C. PEZZORO A.S.D. 126CADETTI 0014

BERTOLINI SAMUEL M  200549 0.32.1540 53128 S.C. BRENTA TEAM A 84CADETTI 0211

GIUGNI FABIO M  200550 0.34.1358 673629 POLISPORTIVA ALBO 42CADETTI 0107
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CAMPIONATI ITALIANI 2019/2020 - VERTICAL

Concorrente Sesso Anno SocietàPett. Tempo Class.  T3Codice Categ.
SUN XIAODI F  20031 0.27.4826 EE007 CINA 1.962CADETTI F CHN

JUNOD NOEMI F  20032 0.28.5815 46368 S.C. VALGRISENCHE 1.890CADETTI F 0016

SANELLI ERIKA F  20033 0.29.5824 46860 A.S. PREMANA A.S.D. 1.818CADETTI F 0010

GIANOLA NOEMI F  20034 0.30.0714 47119 A.S. PREMANA A.S.D. 1.746CADETTI F 0010

VALLI NICOLE F  20035 0.31.1828 46336 POLISPORTIVA ALBO 1.674CADETTI F 0107

CERVELLIERI AGNESE F  20036 0.32.266 46211 S.C. ALTA VALTELLI 1.596CADETTI F 0097

BISAZZA VALENTINA F  20037 0.33.132 668294 S.C. CORRADO GEX 1.524CADETTI F 0036

FERRARI GRETA F  20048 0.33.1511 47934 POLISPORTIVA ALBO 1.452CADETTI F 0107

COSOFRET DANIELA F  20039 0.33.1710 EE012 ROMANIA 1.380CADETTI F ROU

RIGONI IRINA F  200310 0.33.2523 46432 U.S. ASIAGO SCI A.D. 1.308CADETTI F 0000

MANAIGO CRISTINA F  200311 0.33.2716 46355 S.C. AURONZO A.D. 1.236CADETTI F 0002

VALLI GIULIA F  200412 0.33.3927 673870 POLISPORTIVA ALBO 1.164CADETTI F 0107

PEDRANA MANUELA F  200313 0.33.5220 102583 S.C. ALTA VALTELLI 1.092CADETTI F 0097

COLLESELLI BEATRICE MARIA F  200314 0.34.199 47684 SCI NORDICO MARM 1.020CADETTI F 0258

NODARI LARA F  200315 0.34.2419 671153 S.C. 13 CLUSONE A.D 942CADETTI F 0021

CAROLLI GIORGIA F  200416 0.34.365 50071 S.C. BRENTA TEAM A 870CADETTI F 0211

COLLE' CHLOE F  200317 0.35.418 172100 S.C. CORRADO GEX 798CADETTI F 0036

GIANOLA LETIZIA F  200518 0.35.4213 52780 A.S. PREMANA A.S.D. 726CADETTI F 0010

GIANOLA IRENE F  200519 0.36.1812 53064 A.S. PREMANA A.S.D. 654CADETTI F 0010

MARGARIA ALICE F  200320 0.36.2517 118157 S.C. VALLE VARAITA 582CADETTI F 0140

BULANTI CHIARA F  200521 0.36.304 53009 POLISPORTIVA ALBO 510CADETTI F 0107

POMONI CINZIA F  200422 0.37.1022 671603 A.S. PREMANA A.S.D. 438CADETTI F 0010

PELIZZATTI GIULIA F  200423 0.38.4721 49607 POLISPORTIVA ALBO 366CADETTI F 0107

CIOCCARELLI CATERINA ELISAB F  200524 0.40.167 50812 POLISPORTIVA ALBO 288CADETTI F 0107

MARIANI SOFIA F  200525 0.40.5318 667463 POLISPORTIVA ALBO 216CADETTI F 0107

BRACCHI SERENA F  200326 0.42.123 672639 S.C. ALTA VALTELLI 144CADETTI F 0097

ANDREOLA SARA F  200327 0.43.201 672638 S.C. ALTA VALTELLI 72CADETTI F 0097
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